ZLN8012/RD - Mlin za kavu, spremnik 50 g., 150 W, INOX/crvena

Zilan

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Zilan

TRANSPORTNO
/ PAKIRANJE:

& NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Priprema hrane
Aparati za kavu/¢aj

kom.

0.873 kg.
0.908 kg.
100x180x105

12 kom.

10.476 kg.
10.9 kg.
340x390x230

24 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Snaga 150W

* Kapacitet spremnika 50g
* Sigurnosna brava

* Velika START tipka

Detaljniji opis uredaja:

Mlin za kavu, priklju¢na snaga 150 W, kapacitet spremnika za zrna kave 50 g, materijal kuciste INOX, noz od nehrdajuceg
Celika, sigurnosni prekidac,velika start tipka za jednostavno rukovanje




